
ZARZĄDZENIE NR  33 / 2023
WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 23 maja 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do oddania w dzierżawę  nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Orla na czas oznaczony do 3 lat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.  Przeznacza się do oddania  w dzierżawę  na  czas  oznaczony  do  3  lat  nieruchomości

gruntowe  stanowiące własność Gminy Orla położone w obrębie gruntów wsi :

1) Czechy Zabłotne – działki ewidencyjne: nr 66 o pow. 0,23 ha, nr 67 o pow. 0,23 ha,

2) Dydule – działka ewidencyjna nr 114/2 o pow. 0,1302 ha, 

          3)  Gredele – działka ewidencyjna nr 26/6 o pow. 0,2904 ha,

          4)  Gregorowce – działka ewidencyjna nr 425 o pow. 3,09 ha,

          5)  Moskiewce – działki ewidencyjne: nr 513 o pow. 0,77 ha, nr 515 o pow. 0,22 ha,

          6)  Orla – działki ewidencyjne: nr 750/5 o pow. 0,0974 ha, 1066/8 o pow. 0,46 ha,

               nr 1066/12 o pow. 0,48 ha,

          7)  Pawlinowo – działka ewidencyjna nr 50 o pow. 0,43 ha,

          8)  Szczyty Nowodwory – działka ewidencyjna nr 157/1 o pow. 0,45 ha.  

2.  Dzierżawców  nieruchomości  gruntowych  wyłania  się  w  drodze  bezprzetargowej

na podstawie złożonych pisemnych wniosków.

3.  Zakres  dzierżawy  nieruchomości  ogranicza  się  do  używania  i  pobierania  pożytków

z przeznaczeniem na cele rolnicze.    

§  2.  Ustala  się  stawkę  czynszu  dzierżawnego  nieruchomości  gruntowych  opisanych  w  §  1

w wysokości 350,00 zł za 1 ha w stosunku rocznym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                  WÓJT

                                                                                                                       mgr  Leon Pawluczuk


